Sequit' subscriptio p̄dicti instrumēti

Et ego Iohānes de. U. cleric' mogun-
tinen'. dyocesis. sacra z imperiali auctoritate
notari' publicus qz dictoz procuratorum
p̄stitutioni creatiōi z ordinationi potestatis
dationi. p̄missioni. releuatiōi. ratihabitio-
ni. Omnibusqz alijs z singulis dū sic vt pre-
mittitur agerent z fierent vna cū p̄nomina-
tis testibz p̄ns interfui eaqz sic fieri vidi z au-
diui. Ideoqz h' p̄sens publicū instrumētū
manu mea p̄pria scriptū scripsi subscripsi et
publicaui. z in hāc publicā formā redegi. si
gnoqz noie z cognoie meis solitis z p̄sueris
cōsignaui i fidem z testimonium omnium z
singuloz p̄missozū rogatus pariterqz re-
quisitus

Sequit' forma substitutiōis a pcuratore
p̄ncipali p̄stituto

In nomine domi

ni Amen. zc. In meiqz notariū pu-
blici testiuqz infrascriptoz zc. p̄so-
naliter cōstitut' discret' vir H. ab honora-
bili viro A. zc. talis dyocesis ad p̄sequendū
nomine pcuratorio dicti dñi A. cam z cau-
sas vertē. zc. inter ip̄m dñm cōstituentē ex
vna. z quosdā A. B. z C. de z sup̄ p̄tēsa de
tentione quarundā litteraz zc. partibz et al-
tera. p̄ncipalis pcurator cōstitut' put in in-
strumento publico mihi exhibito ex altera
parte hui' membrane scripto per honora-
bilem vix A. clericū talis dyocesis vt p̄ma fa-
cie apparebat publicū imperiali auctoritate
notariū desup̄ p̄fecto p̄tinetur. Cū at vltēri-
us p̄secutioni dictaz litteraruz z cause siue
causaz minime intendere vt asseruit posset
honorabile vix A. in decretis licentiātū cle-
ricum talis dyoces ad p̄missa i meliori for-
ma cū p̄statiōe illi' clausule de substituēdo
aliū seu alios si op' fuerit omnibz melioribz
modo via iur. zc. substituēt transferēs z trās-
fundēs in eū plenā z omnimodā potestates
z facultatē sibi a dicto dño A. p̄stituēte quo-
modolibet traditā datā p̄cessam siue attri-
butā. p̄stās eū q̄tiēs op' fuerit z sibi videbi-
tur expedire reuocatur. sup̄ quibz omnibz z
singulis zc.

Instrumenta procuratorū

Sequitur instrumentum constitutionis procuratoris ad petendum nomine constituentis vigore litterarum applicarum vel aliarum quarumcumque beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura etc. et possessionem eius etc. put in litteris continetur

In nomine domini

ni Amen etc. Personaliter constitutus venerabilis vir dominus A. canonicus creatus magistrum notarium. ecclesie principaliter et per seipsum omnibus melioribus etc. Ita tamen quod specialitas generalitati non deroget. nec e contra etc. **L**itra tamen reuocatos quorumcumque aliorum procuratorum suorum per eum actum quomodolibet constitutorum videlicet puidum videlicet dominum H. capellanum ppetuum in dicta ecclesia magistrum notarium. presentem vel absentem et omnium procuratorum huiusmodi in se suscipientem ad ipsius constituentis nomen et pro quibusdam litteris applicas ipsi constituenti per sanctissimum dominum nostrum papam paulum secundum etc. de canonicatu et prebendam ecclesie magistrum notarium. Etiam si dignitas personarum vel officium fuerit per eundem constituentem aut per procuratorem legitime acceptum. Datum rome sub anno domini vel incarnationis dominice etc. vij. kal. gregorio processas. seu etiam processus super eisdem litteris decretos et fulminatos preposito decano et capitulo dicte ecclesie magistrum notarium. presentandum insinuandum. ipsorumque cum eisdem litteris siue processibus iuxta eorum pertinencia requirendum. ac prebendam cum canonicatu. siue etiam dignitatem personarum vel officium huiusmodi in prefata ecclesia magistrum notarium. quicquid placuerit acceptandum sibi per eosdem puidem petendum et obrinendum possessionem que eorumdem in choro et capitulo et locis alijs cum plenitudine etiam iuris canonici intradum. capiendum. et nanciscendum tam vigore litterarum applicarum huiusmodi quam etiam si prebendam cum canonicatu siue etiam dignitates. personarum. seu officium huiusmodi constituenti ordinaria seu quavis auctoritate transferri et sibi de eisdem puidem et tringeret necnon iuramentum de obsequiis statutis et consuetudinibus dicte ecclesie magistrum notarium. per canonicos inibi recipiendos de nouo prestatum solitum et quodcumque aliud licitum iuramentum in anima dicti constituentis prestandum et subeundum unum quod vel plures procuratorem vel procuratores etc. ut supra in primo instrumento

Sequitur forma instrumenti ad acceptandum et petendum canonicatum et prebendam Erfordensis ecclesie.

In nomine domini

ni Amen etc. constitutus venerabilis vir

dominus B. prepositus ecclesie sancte marie tal' dyocesis. Omnibus melioribus modo etc. videlicet honorabiles ac puidos viros. A. B. et C. presentes et omnium procuratorum in se sponte suscipientes necnon de D. et E. aule episcopalis moguntin. notarios absentes tam presentes et quilibet eorum insoludum ita quod alter alterum in his exequendis non expectet. neque alius pro alio se excuset. sed quod unum eorum incepit alter eorum persequi valeat immediate pariter et finire deus et procedens eisdem suis procuratoribus et eorum cuilibet plenam liberam et omnimodam potestatem ac mandatum speciale ad petendum sibi per venerabiles presentes et dominos prepositum decanum scolasticum totiusque capitulum Spiren. ecclesie de canonicatu et prebendam. eiusdem ecclesie vacantibus ad presens vel in posterum vacantibus vigore quarumcumque litterarum siue alius simpliciter et pure puidem ac eisdem cum omnibus et singulis iuris iuribus. fructibus. redditibus. puenibus. et obventionibus ac consuetudinibus. put in tabulis fieri solitum est sibi transferri dicti constituentis nomine Stallum quoque in choro et locum in capitulo necnon corporalem realem et actuale eorumdem canonicatum et prebendam. possessionem cum plenitudine iuris tradi et assignari. necnon de statutis et consuetudinibus dictarum ecclesie et capituli quodcumque licitum iuramentum in anima ipsius constituentis dominum obseruandum. prestandum. et faciendum unum quoque vel plures procuratorem etc. ut prius.

Sequitur instrumentum resignationis canonicatum et prebendam. seu alteri beneficii cuiuscumque pure et simpliciter

In nomine domini

ni amen etc. personaliter constitutus venerabilis et circumspectus vir dominus B. venerabilis ecclesie basilien. canonicus san' mente et corpore non viciatus nec metu iductus. neque etiam dolo. fraude. seu aliquo alia sinistra machinatione ut asseruit circūuetus. sed libere. sponte. et ex certa sua scia prehabita etiam matura deliberatione omnibus melioribus etc. fecit constituit etc. videlicet A. et B. decretorum doctores et ecclesie basilien. canonicos. necnon reuerendissimi in christo presens et dominus H. archiepiscopi oratores absentes tam presentes et quilibet eorum insoludum. Ita quod non sit melior conditio occupantis neque deterior subsequens. sed quod unum eorum incepit alter eorum illud persequi valeat mediare et finire. Ad resignandum et dimittendum pure libere et simpliciter dicti constituentis nomine et per

Instrumenta procuratorū

eo supradictos canonicatū z pben. ecclesie Basiliē. pdicte q̄s ip̄e dñs p̄stituēs obtinuit z pacifice obsedit. om̄esq̄ ius sibi i eisdem quomodolibz p̄petēs i manibz sanctissimi dñi n̄ri pape zc. seu ip̄s vicecācellarij vl̄ illo r̄ū q̄ ordinaria auctoritate de eisdē ius h̄nt p̄vidēdi. aut alteri? cuiuscūqz ad id potestātē habētis. Recnō ad resignatōz hmōi nomie ip̄s dñi p̄stituētis admittere petēdū z obtinendū. z q̄ i ip̄a resignatōe fiēda nō interueniet fraus. dolus. symoniaca p̄uitas. illicita pactio. seu al̄s corruptela iurandū. z q̄dcūqz aliud licitū z honestū iuramētū impēsīs. vel ip̄endendū z circa ea necessariū i aīam ip̄s p̄stituētis p̄standū vnūq̄dqz vl̄ p̄lesz Et generalit̄ oīa z singula zc. pmittens insup̄ zc. Releuās zc. De z sup̄ q̄b̄ om̄ibz z singulis zc. Acta sunt hec zc. Presentibus ibidem zc.

Sequit̄ instrumentū ad resignandū bñficiū ex causa p̄mutatōis

A noie dñi amē zc. ad resignandū libere z pure in manū reuerēdi patris z dñi A. ep̄i talis eccie seu alteri? cuiuscūqz ab ip̄o dño A. ep̄o sup̄ h̄ potestatem habētis suā vicariā vel prochiā in A. cū suis iuribz z p̄tinētis vn̄uersis cā p̄mutacionis fiēde de ip̄a vicaria vl̄ parrochia ad q̄dcūqz bñficiū ecciasticū cū cura vel sine cura z resignatōe hmōi facta ad petendū etiā intrandū. nāciscendū z recipiendū possessiōz corporalē z realē ip̄s bñficij cū suis iuribz z p̄tinētis vn̄uersis. ad p̄standū etiā q̄dcūqz iuramentū necessariū z solitū p̄stari in p̄missis z ad fructū. redditus. z p̄uentus hmōi bñficij recipiendū z ad firmā danduz seu annuā pensionē z de receptis q̄tādum z pactū faciēdum de vlt̄erius non petendo Ip̄sumqz bñficiū per se vel aliū seu alios regendū z gubernādū put̄ melius videbit̄ ex pedire. Et generalit̄ oīa alia z singula faciēda que in p̄missis necessaria fuerint z oportuna. vel vnūquodqz vel. zc. Et pro p̄missis si necesse fuerit agendū z defendēdū nomie ip̄s cōstituētis. Et pro ip̄o in omnibus z singulis causis z negocijs mor̄s z mouendis tā p̄ se q̄ p̄tra se cōtra quascūqz p̄sonas ecclesiasticas vel etiā seculares corā q̄buscūqz iudicibz ecclesiasticis vl̄ secularibz competētibz ordinarijs. extraordinarijs. de legatis. subdelegatis. arbitris. arbitratoribus. seu amicabilibus cōpositoribus. z alijs

iudicibus quacūqz auctoritate fulgentibus ac libellum seu libellos z quascūqz petitiones summarias. zc. Et generalit̄ oīa alia z singula zc. promittēs zc. Releuās zc. Super quibz oibz z singul̄ zc. Acta sunt hec zc. Presentibus ibidē. zc.

Instrumentū insinuatiōis p̄cessus cuiusdam seu quarūcūqz aliaz l̄raz